
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

� EXPTE: 11/2015/GNRC 

 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DE GOBIERNO DE DEL ÁREA DE ECONOMÍA Y 
EMPLEO 

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 14.052  DE 05 DE AGOSTO DE 2015 

 

Por Resolución de la Junta de Saneamiento del Principado de Asturias, de fecha 12 de junio de 2014, se concede al 
Ayuntamiento de Oviedo subvención por importe de 41.961,00 € (para el periodo del 1 de julio de 2014 hasta 31 de julio 
de 2015) con cargo al canon de saneamiento para sufragar los costes de explotación, mantenimiento y conservación de 
las estaciones de depuración de aguas residuales del Concejo 

Vistos los antecedentes obrantes en el presente expediente de modificación presupuestaria por generación de crédito nº 
11/2015. 

Visto artículo 181 del R.D. Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley 
Reguladora de las Haciendas Locales y artículos 43 y siguientes del R.D. 500/1990, de 20 de abril. 

Visto art. 11.2 de las Bases de Ejecución del Presupuesto de 2015, aprobado por el Ayuntamiento Pleno de 31/03/2015, 
está Concejalía RESUELVE: 

Aprobar el expediente de Modificación Presupuestaria vía Generación de Crédito nº 11, por importe de 10.590,22 € €, 
cuyo resumen es el siguiente: 

Estado de gastos 

Aplicación Concepto Importe 
15.403.160.210-812 INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES. SANEAMIENTO 10.590,22 

 Total Gastos……………….. 10.590,22 

Estado de Ingresos 

Concepto Concepto Importe 
451 DE ORGANISMOS AUTÓNOMOS Y AGENCIA DE LA CC.AA. 10.590,22 

 Total Ingresos…………….. 10.590,22 

�

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plaza de la Constitución s/n 
33009 – Oviedo Asturias 

Teléfono:984083800 
ayuntamiento@oviedo.es 

Número Resolución: 2015/17753RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA: 2015/17753 DE FECHA:

05/10/2015

Código para validación: 7STHQ-WNP1B-MDM3W
Fecha de emisión: 10 de noviembre de 2015 a las 13:36:23

Página 1 de 1

1.- Directora General de Presupuestos y Modernización de AYUNTAMIENTO DE OVIEDO
2.- Concejal de Gobierno de Economía y Empleo de AYUNTAMIENTO DE OVIEDO
3.- Asesor de Contabilidad de AYUNTAMIENTO DE OVIEDO

FIRMADO
06/10/2015 14:43

E
st

a
 e

s 
u
n
a
 c

o
p
ia

 im
p
re

sa
 d

e
l d

o
cu

m
e
n
to

 e
le

ct
ró

n
ic

o
 (

R
e
f:

 3
2
2
4
5
1

3
 7

S
T

H
Q

-W
N

P
1
B

-M
D

M
3
W

 3
8
B

C
E

E
7
5
2
1
8
8
2
7
E

2
9
E

9
E

1
0
E

A
0
C

A
F

B
B

C
5
0
3
8
9
2
6
F

D
) 

g
e
n
e
ra

d
a
 c

o
n
 la

 a
p
lic

a
ci

ó
n
 in

fo
rm

á
tic

a
 F

ir
m

a
d
o
c.

 E
l d

o
cu

m
e
n
to

 e
st

á
 F

IR
M

A
D

O
. 

M
e
d
ia

n
te

 e
l c

ó
d
ig

o
 d

e
ve

ri
fic

a
ci

ó
n
 p

u
e
d
e
 c

o
m

p
ro

b
a
r 

la
 v

a
lid

e
z 

d
e
 la

 f
ir
m

a
 e

le
ct

ró
n
ic

a
 d

e
 lo

s 
d
o
cu

m
e
n
to

s 
fir

m
a
d
o
s 

e
n
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 w

e
b
: 

h
tt

p
s:

//
p
o
rt

a
l.o

vi
e
d
o
.e

s/
 A

yu
n
ta

m
ie

n
to

 d
e
 O

vi
e
d
o
 R

e
g
is

tr
o
 d

e
 e

n
tid

a
d
e
s 

lo
ca

le
s 

N
ú
m

. 
0
1
3
3
0
4
4
7
 C

IF
:P

3
3
0
4
4
0
0
I


